

Urząd Gminy Izbica

Od: Marlena Gołębiowska
Wysłano:
Do:
Temat: Nowy Tydzień - zapytanie

Dzień dobry,

w nawiązaniu do rozmowy z wójtem Jerzym Lewczukiem, zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższy list, który trafił do naszej redakcji.

"Buta, pycha brak wychowania i jakiegokolwiek szacunku do drugiego człowieka to cechy, którymi szczyli się Wójt Gminy Izbica Pan Lewczuk. Po waszym artykule w ostatnim tygodniu i wypowiedzi tego człowieka mogliśmy się o tym przekonać, niestety tak to już jest, że jak brakuje argumentów do obrony swojego stanowiska i racji to zaczynamy postępować nieracjonalnie czasami po prostu robimy z siebie idiotów i tak odbieram wypowiedz naszego wójta.

Szanowna redakcjo proszę wprost zapytać wójta czy na przebudowę drogi i wodociągu w Tarnogórze miał wymagane zezwolenia? Jak tak, to niech je przedstawi, I czy posiadał środki na tę inwestycję. Niestety przypadłością tego człowieka jest, że wiele zaczyna jednak z trudem przychodzi mu kończyć.

Mało tego dzień po publikacji Pan Lewczuk pojechał na ul. Chmielną i zrobił sobie sesję fotograficzną, a zdjęcia wrzucił na swojego facebooka podpisując je mniej więcej słowami "wójt robi ulicę chmielną". Takie zachowanie to po prostu plucie w twarz mieszkańcom, którzy przez tę nieudolną inwestycję mają problem z dojazdem do swoich posesji. Ten Pan myśli, że jest fajny, a jest po prostu żalosny. Jedyna rzecz, którą umie robić to zamieszanie. Niestety nie wie, że od mieszania łyżeczką herbata nie będzie słodsza. Przykro się patrzy jak gmina dalej upada, zatrudniani są kolejni niekompetentni ludzie bez żadnej wiedzy i świadomości po co pracują w gminie poza braniem wynagrodzeń. I takie to fajerwerki wójt nam serwuje, nie bez powodu użyłem słowa fajerwerki, bo Pan lewczuk jako myśliwy ma nadzwyczajne zamiłowania do pirotechniki. Byle impreza to pokaz , tak swoją drogą ciekawe ile takie coś kosztuje i czy gminę zadłużoną na 20 milionów na prawdę na to stać."

Bardzo proszę o możliwie szybką odpowiedź. Szczególnie zależy mi, aby odnieśli się Państwo do zarzutów dot. samej inwestycji.

Z wyrazami szacunku

Marlena Gołębiowska
Nowy Tydzień